
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

Over50 

● 

● 

● 

● 

● 

No. 

26 

28 

290 

44 

914 

83 

69 

127 

2 

29 

12 

35 

21 

8 

10 

5 

4 

128 

11 

20 

32 

108 

96 

367 

17 

27 

37 

クラス 

ミドルB 

ミドルB 

ミドルA 

ミドルA 

ミドルA 

ミドルA 

ミドルB 

ミドルA 

ミドルB 

ミドルB 

ミドルB 

ミドルB 

ミドルA 

ミドルA 

ミドルA 

ミドルA 

ミドルB 

ミドルA 

ミドルA 

ミドルA 

ミドルB 

ミドルA 

ミドルA 

ミドルA 

ミドルB 

ミドルA 

ミドルB 

PIC 

1 

2 

1 

2 

3 

4 

3 

5 

4 

5 

6 

7 

6 

7 

8 

9 

8 

10 

11 

12 

9 

13 

14 

15 

10 

16 

11 

名前 

渡辺 京介 

亀山 蒼 

友山 雅人 

菊川 竜哉 

安藤 龍太郎 

江藤 彪之介 

森山 響人 

長舟 浩一 

三宅 隆悟 

谷口 充樹 

芝池 宗一郎 

細野 楓 

百冨 乃璃彰 

脊戸 貴弘 

竹野 拓実 

石黒 利明 

平木 李奈 

光本 伯 

滿木 誠 

山崎 啓多 

松嵜 稜介 

小久保 博之 

小川 紀久 

若田 憲政 

芝池 明 

本田 亜蘭 

和田 寧翔 

Team 

これぞ～＆治治屋＋Ｍｏｔｙ’ｓ 

Ｔｏｒｔｏｉｓｅ　Ｒａｃｉｎｇ 

★ ★ＭＯＴＩＯＮ　ＲＡＣＩＮＧ  

ＴＳＫ  Ｒａｃｉｎｇ 

ＳＨＵＵＳＥＩｗｉｔｈＴＳＫ 

★ ★ＭＯＴＩＯＮ　ＲＡＣＩＮＧ  

Ｔｅａｍ　Ｋａｇｏｓｈｉｍａ 

ライトスポート 

ＭＡＲＵＳＡＮ　ＲＡＣＩＮＧ 

ＢＡＮＮＥＲ　Ｒａｃｉｎｇ 

デンデン鹿 

★ ★ＭＯＴＩＯＮ　ＲＡＣＩＮＧ  

BAMFYサスペンション 

Ｔ．Ｉ－ＳＰＯＲＴ 

ＴＳＫ  Ｒａｃｉｎｇ 

ＹＯＵＳＨＯＰちしきＲＴくまお 

Ｎｅｏザクスピード 

特殊任務班 

Ｒ．Ｐ．ＷＩＴＨ＆ＭＡ 

チームトリプルコーション！！！ 

ＢＡＮＮＥＲ　Ｒａｃｉｎｇ 

ＴＳＫ  Ｒａｃｉｎｇ 

Model 

YZ65 

YZ65 

CRF110R 

CRF125F 

KLX110 

KLX110L 

65SX 

XR100R 

YZ65 

YZ65 

MC65 

KX65 

TTR125 

KLX110 

CRF110F 

TTR125 

YZ65 

CRF110F 

CRF125F 

TTR125 

YZ65 

CRF125F 

KLX110RL 

TTR125 

65SX 

KLX110 

YZ65 

Laps 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

4 

4 

4 

4 

3 

Total Time 

11:22.679 

11:32.839 

12:00.350 

12:01.132 

12:11.998 

12:13.612 

12:21.324 

12:21.603 

12:24.623 

12:30.377 

12:33.094 

13:11.513 

13:17.298 

13:25.324 

13:25.954 

13:33.717 

13:51.391 

13:53.944 

13:57.135 

13:58.883 

14:04.247 

14:08.356 

11:40.254 

12:07.735 

12:22.930 

14:12.259 

12:38.651 

差 

10.160 

37.671 

38.453 

49.319 

50.933 

58.645 

58.924 

1:01.944 

1:07.698 

1:10.415 

1:48.834 

1:54.619 

2:02.645 

2:03.275 

2:11.038 

2:28.712 

2:31.265 

2:34.456 

2:36.204 

2:41.568 

2:45.677 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

2 Laps 

BestLap 

2:17.116 

2:18.660 

2:20.730 

2:20.522 

2:22.916 

2:25.743 

2:26.651 

2:27.512 

2:27.753 

2:26.781 

2:23.991 

2:33.390 

2:39.681 

2:36.710 

2:37.042 

2:36.924 

2:42.955 

2:43.721 

2:43.795 

2:42.531 

2:45.508 

2:46.991 

2:50.831 

3:02.209 

3:06.564 

3:29.189 

3:10.092 

In Lap 

5 

3 

5 

4 

4 

4 

4 

4 

5 

5 

4 

5 

2 

5 

5 

4 

5 

5 

5 

5 

4 

4 

4 

4 

3 

4 

3 

周回数の多い順

2位との差 

10.160 

平均時速 

44.823 

ベストラップ 

2:17.116 

ベスト平均時速 

44.634 

ベストラップ保持者： 

26 - 渡辺 京介 

作成日： 2025/11/16 9:05:37 

Weather / Track 

 Fine / Best! 

Chief Timekeeper : Naomi Tanaka 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Rainbow Motor School (HSR Kyushu) 

2025　RK CUP 九州アマチュアフェスティバル 
ヒート1 

ミドルクラス 

レース (8:00 と 1 Laps) 開始時間 8:50:54 

HSR九州モトクロスコース 1.700 km 

2025/11/16 08:45 


