

2025 RK CUP 九州アマチュアフェスティバル

周回数の多い順

ヒート1

HSR九州モトクロスコース 1.700 km

ミドルクラス

2025/11/16 08:45

レース (8:00 と 1 Laps) 開始時間 8:50:54

Pos.	Over50	No.	クラス	PIC	名前	Team	Model	Laps	Total Time	差	BestLap	In Lap
1		26	ミドルB	1	渡辺 京介	これぞ~&治治屋+Moty's	YZ65	5	11:22.679		2:17.116	5
2		28	ミドルB	2	亀山 蒼	Tortoise Racing	YZ65	5	11:32.839	10.160	2:18.660	3
3		290	ミドルA	1	友山 雅人	★ MOTION RACING★	CRF110R	5	12:00.350	37.671	2:20.730	5
4		44	ミドルA	2	菊川 竜哉	TSK Racing	CRF125F	5	12:01.132	38.453	2:20.522	4
5		914	ミドルA	3	安藤 龍太郎	SHUUSEIwithTSK	KLX110	5	12:11.998	49.319	2:22.916	4
6		83	ミドルA	4	江藤 麻之介	★ MOTION RACING★	KLX110L	5	12:13.612	50.933	2:25.743	4
7		69	ミドルB	3	森山 韶人	Team Kagoshima	65SX	5	12:21.324	58.645	2:26.651	4
8	•	127	ミドルA	5	長舟 浩一	ライトスポーツ	XR100R	5	12:21.603	58.924	2:27.512	4
9		2	ミドルB	4	三宅 隆悟		YZ65	5	12:24.623	1:01.944	2:27.753	5
10		29	ミドルB	5	谷口 充樹	MARUSAN RACING	YZ65	5	12:30.377	1:07.698	2:26.781	5
11		12	ミドルB	6	芝池 宗一郎	BANNER Racing	MC65	5	12:33.094	1:10.415	2:23.991	4
12		35	ミドルB	7	細野 楓		KX65	5	13:11.513	1:48.834	2:33.390	5
13		21	ミドルA	6	百富 乃璃彰	デンデン鹿	TTR125	5	13:17.298	1:54.619	2:39.681	2
14		8	ミドルA	7	脊戸 貴弘	★ MOTION RACING★	KLX110	5	13:25.324	2:02.645	2:36.710	5
15		10	ミドルA	8	竹野 拓実	BAMFYサスペンション	CRF110F	5	13:25.954	2:03.275	2:37.042	5
16	•	5	ミドルA	9	石黒 利明	T. I-SPORT	TTR125	5	13:33.717	2:11.038	2:36.924	4
17		4	ミドルB	8	平木 李奈	TSK Racing	YZ65	5	13:51.391	2:28.712	2:42.955	5
18		128	ミドルA	10	光本 伯		CRF110F	5	13:53.944	2:31.265	2:43.721	5
19	•	11	ミドルA	11	満木 誠		CRF125F	5	13:57.135	2:34.456	2:43.795	5
20	•	20	ミドルA	12	山崎 啓多	YOU SHOP ちしき RTくまお	TTR125	5	13:58.883	2:36.204	2:42.531	5
21		32	ミドルB	9	松崎 稔介	Neoザクスピード	YZ65	5	14:04.247	2:41.568	2:45.508	4
22		108	ミドルA	13	小久保 博之	特殊任務班	CRF125F	5	14:08.356	2:45.677	2:46.991	4
23		96	ミドルA	14	小川 紀久	R. P. WITH&MA	KLX110RL	4	11:40.254	1 Lap	2:50.831	4
24	•	367	ミドルA	15	若田 憲政	チームトリプルコーチン！！！	TTR125	4	12:07.735	1 Lap	3:02.209	4
25		17	ミドルB	10	芝池 明	BANNER Racing	65SX	4	12:22.930	1 Lap	3:06.564	3
26		27	ミドルA	16	本田 亜蘭		KLX110	4	14:12.259	1 Lap	3:29.189	4
27		37	ミドルB	11	和田 寧翔	TSK Racing	YZ65	3	12:38.651	2 Laps	3:10.092	3

2位との差

平均時速

ベストラップ

ベスト平均時速

ベストラップ保持者:

10.160

44.823

2:17.116

44.634

26 - 渡辺 京介

Weather / Track

Orbits

Fine / Best!

www.mylaps.com